第１５０回 福岡県筑後地区薬剤師研修会

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り第 150回福岡県筑後地区薬剤師研修会を開催させて頂くことになりました。

お忙しい事と存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【日時】平成２９年１月２０日（金）１８：４５～２０：５０

 【場所】久留米シティプラザ ５Ｆ会議室 久留米市六ツ門町８－１ TEL:0942-36-3082

プログラム

情報提供 １８：４５～「製品紹介」 テルモ株式会社

【話題提供】１９：００～１９：２０

「当院におけるエプレレノンの使用実態調査と適正使用への取り組み」

地方独立行政法人 大牟田市立病院 薬剤部 三浦 哲平 先生

【特別講演】１９：２０～２０：５０

座長 医療法人 清和会 長田病院 機能管理室 科長 大神修一 先生

「病院再編に挑む戦略的病院」
㈱ヒューマンプランニング 取締役統轄マネージャー 楠山 龍 先生

◆日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム【項目番号Ⅱ‐５】（９０分）１単位に該当します

◆福岡県筑後地区病院薬剤師会 1単位（区分２）の認定を受けています

◆日本薬剤師会研修センター認定研修（1単位）が取得出来ます

◆研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持参ください

◆日本薬剤師会生涯学習支援システムＪＰＡＬＳの研修会コードは（一社）久留米三井薬剤師会または

  （公社）福岡県薬剤師会のホームページに掲載されますのでご確認ください

◆軽食をご用意いたしております

共催：福岡県病院薬剤師会/福岡県筑後地区病院薬剤師会/（一社）久留米三井薬剤師会/テルモ株式会社